
Záruční podmínky a podmínky vrácení peněz   

   

Záruční podmínky a podmínky vrácení peněz Pro elektronické položky prodávané na webových 

stránkách (magichotbrush.hu, magiciron.hu, magiccurly.hu, magicwind.hu, gozoloshajvasalo.hu) 

Easy Group Kft jako distributor poskytuje 1-letou záruku výměny v případě poruchy. Záruku 

výměny je   

možné uplatnit v souvislosti s výrobkem zaslaným poštou do sídla distributora ( H-3043 

Egyházasdengeleg Rákóczi út 40., H-3128 Vizslás, Kossuth Lajos utca 73.).    

Náklady na zaslání poštou do centrály uhradí distributor, pokud odesílatel zvolil možnost 

doručení s nejnižší cenou. Záruční náhradní produkt bude doručen co nejdříve, nejpozději však 

do 20 dnů poté, co balík dorazí na centrálu.    

Zrušení mimo záruční podmínky, tj. žádost o vrácení peněz, která není způsobena poruchou, je 

možné bez udání důvodu do 14 dnů od data doručení, na základě předpisů elektronického 

obchodu platných v Maďarsku.    

V případě bezdůvodného stornování hradí poštovné kupující. Vrácení bez udání důvodu se provádí 

na stejnou adresu jako záruční vrácení (H-3043 Egyházasdengeleg Rákóczi út 40. ,H-3128 Vizslás, 

Kossuth Lajos utca 73.). Žádosti o vrácení peněz tohoto druhu budou vyřízeny do 14 dnů od 

obdržení balíčku.    

V případě všech typů žádostí o vrácení peněz se pokusíme vyžádat informace o bankovním účtu 

zákazníka prostřednictvím telefonního čísla a/nebo e -mailu poskytnutého v době objednávky. 

Pokud budou tyto údaje obdrženy pozdě, bude také posunuta lhůta pro vrácení peněz.    

Tento dokument je třeba vykládat výhradně v souvislosti s aktuálními ustanoveními VOP a 

prohlášením o ochraně údajů na webových stránkách.    

   


